۱۸ / فرسخ ۲۵۵۳۸ ع

۱۶ / شعبان ۱۳۸۶ ہجری

۱ / دسمبر ۱۹۶۷ عیسوی

ہمارا ہمیشہ ہمارا خدا ہے ہماری اعلیٰ لذات ہمارے خدا میں ہیں یہ دولت لینے کے لائق ہے اگرچہ جان دینے سے ملے!

کلمات طیبات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ السلام فی سلسلہ الایمان

”اسلام کا خدا وہی ہے جو آئینہ قانون قدرت اور صحیفہ فطرت سے نظر آتا ہے۔